【公印省略】                   平成２９年９月１５日

 各 位

別府商工会議所

ラグビートップリーグチケット無料進呈のお知らせ

 平素より、本所事業推進に対し格別のご高配を賜り誠に有難うございます。
 さて、ラグビーワールドカップ日本大会開幕がいよいよ間近に迫ってまいり

ました。このビックイベントを成功裏に導くため、また、公認キャンプ地に選任

されるべく、本所といたしましても行政等と連携を図りながら様々な取り組み

を行っているところです。
 このような中、下記のジャパンラグビートップリーグが開催されるにあたり、

一人でも多くの方に、身近にラグビーに触れ、その魅力を体感していただき、大

会に向けた気運の醸成を図っていくため、当日観戦いただける方に、チケットを

無料進呈いたします。
 ご希望の方は、別府商工会議所 担当（総務部 西原 TEL25-3311）宛てお

申し出ください。
 なお、本所でご用意できる枚数に限りがございます。お一方１０枚までとさせ

ていただき、先着順にて、予定枚数に達し次第終了とさせていただきますので、

予めご了承ください。

記

試合名   ジャパンラグビートップリーグ
      キャノンイーグルス ｖｓ ヤマハ発動機ジュビロ
試合日時  平成２９年９月２４日（日）１４：００ キックオフ
試合会場  大分銀行ドーム
チケット  自由席券
その他   本所で駐車場はご用意できませんので、公共交通機関をご利用

ください。
以上